[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

EDITAL/PRESI/SECRE-019 DE 09 DE AGOSTO DE 2010
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, subitem 2.1, alínea “a”, do Edital de Abertura de Inscrição para a realização de Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União de 18/09/2006, Seção III, p. 87/95, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo seletivo para preenchimento de cargos vagos existentes na Seção Judiciária do Estado da Bahia, Subseção Judiciária de Irecê, oferecidos no Edital/Presi/Secre nº 007, publicado no Diário Oficial da União, Seção III, de 11/06/2010, p. 173, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do Estado da Bahia e a Subseção Judiciária de Irecê não arcarão com nenhum ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento dos cargos oferecidos neste edital.
II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive para a Sede da Seção Judiciária do Estado da Bahia, para o Tribunal Regional Federal da Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos do capítulo XIV, item 4, do Edital de Abertura das Inscrições.
III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida no capítulo XIV, item 3, do Edital de Abertura das Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente
ANEXO DO EDITAL/PRESI/SECRE-019 DE 09 DE AGOSTO DE 2010
CIDADE DE OPÇÃO: IRECÊ

I – CANDIDATOS CONCORRENTES

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de Aprovação

	MARCO ANTONIO PONDE DE BRITO
	0000000269899995
	10
	Salvador/BA

	FABIANE MENDONCA AMORIM
	0000000956980783
	11
	Salvador/BA

	PAULO SERGIO SANTOS DE JESUS
	0000000635483645
	12
	Salvador/BA

	ROGERIO SANTOS NEVES
	0000000583105416
	13
	Itabuna/BA

	HELOISA PANCIERI STOCO
	0000000858398257
	19
	Itabuna/BA

	MARCOS CLEBE RAMOS PROFETA
	0000000605196141
	24
	Salvador/BA

	FABRICIO MONTEIRO ROCHA
	0000000380920930
	26
	Salvador/BA

	LUCIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
	0000000125620845
	36
	Salvador/BA

	FERNANDA MENEZES SILVA
	0000000542922479
	38
	Salvador/BA

	ADOLFO SILVA REGO
	0000000880496630
	55
	Itabuna/BA

	LARISSA DE ANDRADE LEAL
	0000000918769906
	90
	Salvador/BA

	PAULO SERGIO PEREIRA LIMA
	0000000308893590
	128
	Salvador/BA

	ROQUE ROBERTO DE ASSIS
	00000000M3304435
	188
	Itabuna/BA

	ANA ROBERTA BELO MATOS DE FIGUEIREDO
	0000000001238519
	198
	Itabuna/BA

	CARLOS SOUZA DE ANDRADE
	0000000001299348
	252
	Itabuna/BA

	PAULO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA (SUB-JUDICE)
	0000000394342739
	262
	Itabuna/BA

	CELIO BRITO SANTOS (SUB-JUDICE)
	0000000397059353
	271
	Salvador/BA

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	CAROLINA FREIRE NASCIMENTO
	0000000858352699
	23
	Salvador/BA

	SILVIA SIQUEIRA VALENCA
	0000000839153627
	28
	Salvador/BA

	KARINE MAGALHAES CAVALCANTE
	0000001334414580
	41
	Salvador/BA

	ANDREA FERREIRA LEITE
	0000000701147652
	42
	Salvador/BA

	BRUNA MOTA LEDO
	0000000875056903
	110
	Salvador/BA

	LUCIANA AMORIM TRINDADE
	0000000444538925
	113
	Salvador/BA

	TIAGO VASCONCELOS SANTANA
	0000000795158009
	121
	Salvador/BA

	LUANA COSTA TAVARES
	0000000002622844
	152
	Vitória da Conquista/BA

	LYCIA MARIA SA DE FIGUEIREDO
	0000000310217350
	215
	Ilhéus/BA

	MAXWELL LARGURA GINELI
	0000000001555109
	232
	Eunápolis/BA

	CAMILA ANDRADE DA CUNHA MATOS
	0003564269153990
	247
	Salvador/BA

	ALINE BORGES DE OLIVEIRA
	0000000735530181
	266
	Salvador/BA

	CAMILA ARAUJO CEDRAZ
	0000000658249894
	286
	Campo Formoso/BA

	BIANCA NEME GODINHO HOLLIDAY
	0000000001367574
	292
	Itabuna/BA

	LEANDRO BATISTA COUTINHO
	0000000911566295
	314
	Guanambi/BA

	CLAUDIA COSTA DE JESUS CONRADO
	0000000298169207
	317
	Itabuna/BA

	LEONARDO VICENTE PEREIRA
	0000000485486695
	357
	Campo Formoso/BA

	IVELINNE NOEMI SILVA PORTO
	0000000834871408
	367
	Itabuna/BA

	LEONARDO COUTO SALLES
	0000093457081549
	385
	Ilhéus/BA

	SUZANA CAIRES BORGES
	0000000881635391
	392
	Vitória da Conquista/BA

	IVAN CAVALCANTI CANUT FILHO
	000000MG8252736
	401
	Barreiras/BA

	ANDREA PONTES DE SOUZA
	0000000589246470
	402
	Feira de Santana/BA

	ESTER MARIA CORREIA MADUREIRA
	0000000840020341
	419
	Vitória da Conquista/BA

	SILVANA LACERDA DE OLIVEIRA
	0000000203020491
	427
	Juazeiro/BA

	ALEX PAULO DE JESUS SANTA ANNA
	0000000662462530
	431
	Feira de Santana/BA

	EDNEI DA SILVA FACTUM DOS ANJOS
	0000000554429438
	452
	Guanambi/BA

	ISABELA DE FREITAS VELOSO
	0000000M8636498
	454
	Eunápolis/BA

	MARCONE MARCIO XAVIER PINTO
	000000MG6818726
	467
	Eunápolis/BA

	MARCELO CAMPOS DE FIGUEIREDO
	0000000M3903216
	511
	Vitória da Conquista/BA

	MARCOS PAULO CERQUEIRA FREITAS
	0000000961845406
	545
	Feira de Santana/BA

	JOAO SANTOS CARDOSO FILHO
	0000000530299097
	553
	Jequié/BA

	IGOR ANTONIO NEIVA DANTAS
	0000000588146714
	572
	Feira de Santana/BA

	LUCILA TEIXEIRA DE ALMEIDA
	0000000662872274
	600
	Jequié/BA

	KARLA EDLAMAR M FRANCISCHINI DE AGUIAR
	0034881637714700
	638
	Guanambi/BA

	CLAUDIA DE MIRANDA DESSOTO
	0000000004186825
	691
	Barreiras/BA

	LEISLE AZEVEDO JESUINO DE OLIVEIRA
	0000000005913384
	713
	Barreiras/BA

	ALIETE RODRIGUES MARINHO
	0000000088680910
	733
	Jequié/BA

	IANA MARLA SOARES MENEZES
	0000000913539716
	734
	Itabuna/BA

	JULIANA FERREIRA DE FREITAS
	0000000001552566
	817
	Barreiras/BA

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária
(Execução de Mandados)

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	JORGE PEREIRA DE ARAUJO FILHO
	0000000803151004
	6
	Guanambi/BA

	JOSE JAPIASSU DE ALMEIDA JUNIOR
	0000000682291862
	8
	Eunápolis/BA

	HELEN CRYSTINA PATROCINIO DOS REIS
	0000000820125202
	11
	Itabuna/BA

	JOSIANE ROCHA SANTOS
	0000000968676049
	13
	Feira de Santana/BA

	ERICK MICHAEL GONCALVES DE SOUZA
	0000000966699262
	18
	Juazeiro/BA

	ARNALDO SANTANA NEVES SOBRINHO
	0000000701186470
	20
	Salvador/BA

	HERIVELTTON PEIXOTO RIBEIRO
	0000000742233057
	26
	Ilhéus/BA

	EDMUNDO BORGES FERREIRA JUNIOR
	0000000474712397
	28
	Ilhéus/BA

	JACQUELINE DE JESUS SANTOS OLIVEIRA
	00000795667SSPPI
	32
	Campo Formoso/BA

	JOSELE ANUNCIACAO CALDAS
	0000000749536721
	40
	Feira de Santana/BA

	JOAO FREDERICO PEDREIRA DA CRUZ
	0000000597693781
	42
	Salvador/BA

	MARCOS DE AGUIAR RIBEIRO
	0000000951498215
	43
	Ilhéus/BA

	GUSTAVO JARDEL PORTELA
	0000000011352067
	52
	Itabuna/BA

	RENATO ALVES BRITO
	0000000000021432
	55
	Paulo Afonso/BA

	LUCIANA TEIXEIRA RIBEIRO
	0000000581735790
	80
	Salvador/BA

	BRUNO MALTEZ DE MIRANDA
	0000000947944486
	89
	Paulo Afonso/BA

	RICARDO MAGNO NEVES DE OLIVEIRA
	0000000003696157
	117
	Juazeiro/BA

	PEDRO EDNO DA SILVA
	0000000001814907
	119
	Itabuna/BA

	LAURA MARIA TEIXEIRA BRITO
	0000000964534789
	135
	Vitória da Conquista/BA

	FABIO SERRAVALLE FRANCO
	0000000919509371
	136
	Salvador/BA

	ANGELA MOISES FARIA LANTYER
	0000000138801444
	143
	Salvador/BA

	NILVA FERNANDES DE MATOS
	00000000M5754854
	151
	Eunápolis/BA

	ANDERSON HERMANO DE OLIVEIRA
	0000000864722320
	163
	Feira de Santana/BA

	JOAO BATISTA CLOSS
	0000000089158000
	168
	Eunápolis/BA

	MIGUEL GONCALVES PEREZ
	0000000098707896
	171
	Salvador/BA

	MARISE SANTOS SANTANA
	0000000112699952
	203
	Salvador/BA

	JOSE ADAILTON ALMEIDA LEAO
	0000000249216531
	206
	Feira de Santana/BA

	GUILHERME TUDE CELESTINO DE SOUZA
	0000000505461200
	214
	Salvador/BA

	DYANNE GOMES SANTOS
	0000000841874506
	219
	Jequié/BA

	ELISANDRA LEMOS FERREIRA
	0000000007622602
	224
	Paulo Afonso/BA

	GILENO RAMOS RODRIGUES
	0000000213214027
	258
	Jequié/BA

	JUAN LEVI RODRIGUES DOURADO
	0000000778712001
	302
	Guanambi/BA

	EVELINE COSTA NEVES DOURADO
	0000000296863777
	365
	Guanambi/BA

	PATRICIA LEAO CHAVES
	0000000606177302
	426
	Salvador/BA

	CRISTIANE TEIXEIRA SOUZA
	0000000203889720
	569
	Itabuna/BA

	ONEVALDO DE LIMA MOURA
	0000000001368235
	583
	Eunápolis/BA

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	BERNADETE YOSHIE AGAPITO URASAKI
	0000000006045270
	46
	Salvador/BA

	PAULO SERGIO PEREIRA LIMA
	0000000308893590
	46
	Salvador/BA

	VITORIO BATISTA DE LIMA DA SILVA
	0000000195597935
	46
	Salvador/BA

	ERICO MIRORO DE OLIVEIRA
	0000000130054141
	63
	Salvador/BA

	RAFAEL DE SANTANA BASTOS
	0000000971892946
	63
	Salvador/BA

	AURELINO SOUZA PIRES
	0000000909792062
	84
	Salvador/BA

	CELIO JOSE SOUSA DO CARMO
	0000000114630148
	84
	Salvador/BA

	GERALDO LUCAS ARGOLO CAFEZEIRO
	0000000885030621
	84
	Salvador/BA

	CARLOS CRISTIANO BARBOSA PEREIRA
	0000000005299683
	104
	Salvador/BA

	JULIANA DA ARCELA SEIXAS DE SOUZA
	0000000878430130
	104
	Salvador/BA

	LUCAS BARRETO MENDES
	0000000973736216
	104
	Salvador/BA

	MARCOS DOS SANTOS CABRAL
	0000000004927296
	104
	Campo Formoso/BA

	PALOMA GALVAO DA SILVA AMORIM
	0000000775825190
	104
	Salvador/BA

	ADHERBAL GENARO GOMES NETO
	0000001154038840
	156
	Campo Formoso/BA

	CLAUDIO ROMERO SILVA REGO
	0000001196702837
	156
	Salvador/BA

	HUMBERTO PEREIRA DA SILVA
	0000000003241611
	156
	Juazeiro/BA

	ADRIANA SILVA RIVAS
	0000000478840705
	185
	Salvador/BA

	RAPHAELA TOZATTO ELEUTERIO
	0000000001706594
	185
	Salvador/BA

	JAMERSON LEANDRO DE SOUZA SA
	0000000000532497
	197
	Guanambi/BA

	NARA LUCIA RODRIGUES BORGES ROCHA
	0000000565822187
	209
	Feira de Santana/BA

	NATAILSON DIAS FRAGA
	0000000703991078
	209
	Salvador/BA

	THYAGO RODRIGO CABRAL BARBOSA
	0000000002011096
	212
	Paulo Afonso/BA

	DANIELA E SILVA FERREIRA
	0000000005769227
	224
	Paulo Afonso/BA

	LUCIANA TEIXEIRA RIBEIRO
	0000000581735790
	234
	Salvador/BA

	LILIA MARTINS VILARINHO BRANDAO
	0000000002403658
	256
	Guanambi/BA

	PATRICIA GRADVOHL DE ASSIS
	0000000603314376
	269
	Barreiras/BA

	CLAUDIO JESSE DE JESUS CALDAS
	0000000771387083
	285
	Salvador/BA

	MARCO ANTONIO FAGUNDES POGGIO
	0000000659766817
	299
	Salvador/BA

	RITA DE CASSIA FAGUNDES POGGIO
	0000000513363670
	299
	Salvador/BA

	EMANOEL CONCEICAO BARROS
	0000000951045776
	331
	Salvador/BA

	HIGO CARLOS GOMES CAIRES
	000000MG12511734
	355
	Jequié/BA

	ADENOR JOSE DA CRUZ JUNIOR
	0000000941370135
	371
	Guanambi/BA

	NEILTON BORGES DA SILVA
	0000000514589183
	436
	Juazeiro/BA

	KELLY MITSUKO PINTO HORI
	0000001011570025
	464
	Itabuna/BA

	ANDRE RODRIGUES WAGMACKER SANTIAGO
	0000001449608698
	465
	Ilhéus/BA

	MONICA NASCIMENTO DE ANDRADE SILVA
	0000000474032094
	470
	Eunápolis/BA

	ANDREA DA ROCHA QUADROS
	0000000481334939
	474
	Itabuna/BA

	DEMETRIO GALVAO DE CARVALHO
	000000436718MMRJ
	479
	Campo Formoso/BA

	DAIANA TANAN DA SILVA
	0000000940011468
	483
	Feira de Santana/BA

	POLIANA OLIVEIRA SANTOS
	0000001141786230
	483
	Ilhéus/BA

	CRISTIANE MORAES ALMEIDA PEREIRA
	0000000689238991
	516
	Eunápolis/BA

	THOMAS NEVES RIBEIRO
	0000000980760003
	519
	Paulo Afonso/BA

	DIEGO NUNES SILVA
	0000000868597651
	552
	Vitória da Conquista/BA

	GUSTAVO BEIRAO ARAUJO
	0000000601553020
	560
	Campo Formoso/BA

	PAULO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA (SUB-JUDICE)
	0000000394342739
	643
	Jequié/BA

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa
(Segurança e  Transporte)

	Nome
	Documento
	Classificação
	Cidade de aprovação

	ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR
	0000000302882235
	7
	Salvador/BA

	MADSON CARDOSO XAVIER
	0000000859396762
	9
	Salvador/BA

	RODRIGO MARQUES DA SILVA
	0000000000472845
	10
	Salvador/BA

	DENIS DA SOLEDADE LIMA
	0000000589677616
	11
	Salvador/BA

	CASSIO FURLAN CHICON
	0000000000980238
	12
	Salvador/BA

	JOAO CARLOS CAETANO DE SOUZA
	0000000509414631
	23
	Salvador/BA

	PAULO JOSE ALVES
	0000001466174609
	43
	Salvador/BA

II – CANDIDATOS EXCLUÍDOS/ELIMINADOS
	Nome
	Documento
	Motivo da Exclusão

	AILSON GALDINO DA SILVA
	0000000131956245
	Requerimento Intempestivo

	ANDERSON PEREIRA SANTOS
	953.363.705.68
	Requerimento Intempestivo

	ANDRE WILLE ROSARIO
	0000000096238576
	Requerimento Intempestivo

	CLAUDIA MARIA DA SILVA BRANDAO
	0000000348052065
	Requerimento Intempestivo

	DALILA CARVALHO DE ALMEIDA FILIPPETTO
	05254390646
	Candidata não aprovada no Estado da Bahia

	EDMILSON ALVES DO NASCIMENTO
	025.613.564-93
	Candidato não aprovado no Estado da Bahia

	FERNANDA VOGADO DE SOUZA
	3637688
	Candidata não aprovada no Estado da Bahia

	FERNANDO ANTONIO DE SOUZA DIAS
	072058613
	Candidato não aprovado no Estado da Bahia

	ISMAYLLA YNDIA MONTALVAO GALVAO PEREIRA
	0000000838923380
	Requerimento Intempestivo

	JEAN BISPO DA CONCEIÇÃO
	803.777.005-25
	Requerimento Intempestivo

	LUCIA MORENO NOGUEIRA
	363.921.461-72
	Cidade de Aprovação Goiânia

	LUCIEL GOMES DOS SANTOS
	073.996.646-41
	Candidato não aprovado no concurso

	MARCO AURELIO AFONSO BORGES
	0000000000393594
	Requerimento Intempestivo

	MARX IGOR F. DE FIGUEIREDO
	00901238406
	Candidato não aprovado no Estado da Bahia

	PAULA BUENO GOMES DE FARIA
	3409037
	Candidata não aprovada no Estado da Bahia

	PAULO HENRIQUE JALFIM MARQUES
	0000000007288950
	Requerimento Intempestivo

	TANIA SOCORRO ROCHA DE ALMEIDA
	0000000000445993
	Requerimento Intempestivo

	TATIANA SAVIOLI FLORES CASTANHEIRA
	3108747
	Candidata não aprovada no Estado da Bahia

	TERESINHA DE JESUS SOARES
	08630181-06
	Requerimento Intempestivo

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

PAGE
2
TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05